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Program „The Journey – Climate Innovators”

Zapraszamy absolwentów i młodych specjalistów do aplikowania o udział w programie „The
Journey – Climate Innovators”.
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Program przewiduje udział 25 osób, które poznają czynniki wpływające na rynek innowacji
w zakresie zmian klimatycznych, takich jak polityka, zachęty prawne i finansowe oraz ich
ograniczenia.

Podczas pięciu tygodni w jednym z centów Climate-KIC (w Holandii, na Węgrzech i w Polsce),
uczestnicy będą mieli możliwość rozwijania własnych pomysłów, tworzenia przedsięwzięć o zasięgu
europejskim oraz współpracy ze studentami i specjalistami, którzy dzielą te same wizje i pomysły.

Program „The Journey” oferuje unikalną platformę do pogłębienia i rozszerzenia wiedzy oraz
niepowtarzalną szansę dla innowatorów, którzy chcą zmieniać świat już dziś, przeznaczony również
dla studentów studiów magisterskich.

Climate-KIC jest inicjatywą Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii (EIT), której celem
zwiększanie innowacji i przedsiębiorczości w Europie w dziedzinie klimatu.

Program The Journey trwa 5 tygodni: od 12 listopada do 14 grudnia 2012 roku i odbędzie się w 3
lokalizacjach związanych Klimatycznym-KIC:

    tydzień 1-2: Wageningen, Holandia
    tydzień 3-4: Budapeszt, Węgry
    tydzień 5: Wroclaw, Polska.

The Journey skupia się na tematyce łagodzenia i adaptacji do zmian klimatu, zrównoważonej
i niskowęglowej gospodarce. W ramach programu studenci odbędą szereg interaktywnych wykładów
z profesorami akademickimi oraz przedsiębiorcami, i zdobędą prawdziwe doświadczenie biznesowe
poprzez wizyty „w terenie".

Poszukujemy osób otwartych na współpracę, studentów studiów magisterskich, doktorantów
i młodych naukowców. Od wszystkich kandydatów wymagana jest biegła znajomość języka
angielskiego, zarówno w mowie jak i w piśmie.

Pokrywamy wszystkie koszty transportu, w tym podróży do pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca,
oraz powrót z miejsca docelowego.

Źródło: www.up.wroc.pl

http://www.up.wroc.pl
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.

 
12-05-2026

Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków

 
12-05-2026

Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
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rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.

 
12-05-2026

Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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